
 

UCHWAŁA Nr XIX/132/08 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 

 

 

w sprawie: wyboru banku do obsługi  budżetu Gminy Siennica. 

 

 

         

Na podstawie art.195 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

/Dz.U z dnia 2005 r. Nr 249 , poz.2104/ oraz na podstawie art.4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655/ 

Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Obsługę bankową budżetu Gminy Siennica  w okresie od 01.01.2009 do 31.12.2013 r.    

wykonywać będzie Bank Spółdzielczy w Mińsku Mazowieckim  ul. Piłsudskiego 6. 

 

§ 2 

 

Warunki obsługi budżetu gminy oraz jej jednostek organizacyjnych określi stosowna  umowa. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        
 

 

 

 

 

 



 

 

 


